Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       20.12.2013 г.       №        616

        пос. Омсукчан

«О внесении изменений в постановление

от 10.12.2013 г. № 597 «Об организации

работы социальных магазинов (отделов)

на территории Омсукчанского района»

В соответствии с протоколом заседания комиссии по присвоению статуса социальный магазин на территории Омсукчанского района от 18.12.2013 г. № 1, в целях обеспечения малоимущих граждан товарами первой необходимости по ценам ниже среднего уровня цен, админи-страция Омсукчанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 10.12.2013 года № 597 «Об организации работы социальных магазинов (отделов) на территории Омсукчанского района» следующие изменения:

- в п. 2.4. приложения № 1 к постановлению и далее везде по тексту слова «малоимущие пенсионеры» заменить на слова «неработающие пенсионеры».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского района по вопросам экономики Ложечникову Г.А.
3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликова-нию) в газете «Омсукчанские вести» и на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

С.П.Кучеренко

ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100